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PROTOKÓŁ NR XXXII/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Mrągowie, 

która odbyła się w dniu 25 lutego 2021 roku, o godz. 10.00 w sali Nr 1 

Urzędu Miejskiego w Mrągowie. 

 

Ad. pkt 1 

Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor oficjalnie rozpoczął XXXII Sesję Rady 

Miejskiej, po czym odczytał klauzulę informacyjną. Powitał Burmistrza dr hab. Stanisława 

Bułajewskiego, Zastępcę Burmistrza Tadeusza Łapkę, śledzących obrady online - obsługę 

prawną, pracownicę biura rady, kierowników referatów i podległych jednostek, radnych 

biorących udział w obradach za pośrednictwem transmisji internetowej.  

Poinformował, że zapis art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

umożliwia w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

zwołanie obrad organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania), 

dlatego też sesja, w tym podjęcie uchwał odbędzie się w trybie korespondencyjnym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że radni zostali poproszeni o potwierdzenie 

uczestnictwa w sesji poprzez przesłanie SMS-a. Uczestnictwo zdalne w sesji  w chwili 

odczytywania przez Przewodniczącego listy obecności potwierdziło 20 radnych. Wobec tego 

stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych uczestniczy w trybie zdalnym 20 radnych co stanowi 

kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  

(Radna Agnieszka Pytel potwierdziła obecność o godz. 10.10, od tej chwili w sesji zdalnej udział 

brało 21 radnych) 

Załącznik nr 1 

Lista obecności radnych 

Ad. pkt 2 

Ogłoszenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor przypomniał, iż w dniu 17 lutego zostały 

przesłane materiały wraz z porządkiem obrad dzisiejszej sesji, jak również informacja o 

przebiegu obrad.  W tym samym dniu po wysłaniu do Państwa radnych dokumentów drogą 

elektroniczną wpłynęły wnioski o wprowadzenie projektów uchwał do porządku obrad 

najbliższej sesji. Wnioski wpłynęły w trybie art. 20 ust. 6 u.s.g. co zobowiązuje 

Przewodniczącego Rady Miejskiej do wprowadzenia projektów uchwał do porządku obrad. W 

związku z powyższym w dniu 18 lutego radni otrzymali nowy, rozszerzony porządek obrad 

wraz z materiałami. Następnie zapytał o to, czy są uwagi do porządku dzisiejszych obrad, 

prosząc o nadsyłanie informacji w tej sprawie za pośrednictwem SMS i maila do biura rady. 
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Załącznik Nr 2 

Porządek obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej 

 

Burmistrz Stanisław Bułajewski zwrócił się do Przewodniczącego, Szanownych Radnych 

oraz Drogich Mieszkańców, mówiąc o dynamicznej sytuacji w kraju, a przede wszystkim w 

naszym województwie, czyli o wprowadzanych od soboty na terenie naszego województw 

bardzo mocnych obostrzeniach a, tym samym na terenie naszego miasta. Zostaną zamknięte 

hotele, restauracje i wiele innych podmiotów. Samorząd na tyle, na ile może stara się pomagać 

mrągowskim przedsiębiorcom. „To oczywiście nie jest pomoc wystarczająca, co jest jasne i 

zrozumiałe, bo tutaj pierwsze skrzypce gra rząd i mam nadzieję, ja też uczestniczę bardzo 

mocno i aktywnie w działaniach by nasi przedsiębiorcy z Warmii i Mazur, ale przede 

wszystkim z Mrągowa otrzymali stosowne rekompensaty na wzór tych, które zostały przyznane 

właścicielom hoteli i innych podmiotów na południu. Teraz myślę, że rząd nie będzie miał 

wyjścia i rzeczywiście Warmia i Mazury, ten nasz region, który został praktycznie zamknięty, 

zamknięta działalność, do nas realnie teraz ciężko będzie nawet przez najbliższe 2 tygodnie 

dojechać, nasi restauratorzy, hotelarze bardzo mocno stracą. Burmistrz złożył wniosek o 

uzupełnienie porządku obrad, w pkt 4 jako ppkt 19, o uchwałę która dotyczyła zwolnienia z 

opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021  roku. 

„Chcemy podmioty hotelowe, podmioty, które trudnią się, tak można powiedzieć, sprzedażą 

m.in. alkoholu, wszelkiego rodzaju restauracji, ale nie sklepy,  zwolnić z części opłaty, a 

mianowicie z opłaty za kwartał. Będzie to realna pomoc, realne wsparcie finansowe, więc ta 

kwota już zostanie w budżetach restauratorów i właścicieli hoteli. Oczywiście nie jest jakaś 

kwota ogromna, ale chcę Państwu powiedzieć, że na ponad 100 samorządów, które funkcjonują 

na terenie naszego województwa, jesteśmy trzecim albo czwartym samorządem, który taką 

uchwałę podejmuje. A więc widzimy, że wiele samorządów czeka na pomoc z zewnątrz i 

jeszcze blokuje podejmowanie tego typu uchwał, co z jednej strony dzieli z drugiej strony nie, 

bo wiadomo kwota, która jest pobierana, znaczy pieniążki, które pobierane z tytułu wnoszenia 

tej opłaty, zasilają budżet miasta, a z budżetu miasta pieniążki wydatkowane są na różnego 

rodzaju inwestycje czy inne działania i tych pieniążków będzie brakować. My 

przeanalizowaliśmy sytuację, jesteśmy w stanie zrównoważyć te przychody z tych opłat z 

wydatkami, a więc jesteśmy w stanie w taki sposób pomóc przedsiębiorcom. A więc prosiłbym 

Pana Przewodniczącego i Szanownych Radnych, byśmy włączyli do porządku obrad projekt 

uchwały w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych należnej w 2021 roku.” Burmistrz poinformował, że projekt po zatwierdzeniu 

porządku obrad zostanie przesłany Radnym. Uchwała nie jest skomplikowana, więc nie będzie 

żadnego problemu, by z tą uchwałą w krótkim czasie się zapoznać, podlega ona publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa. Burmistrz podziękował radnym, których wymienił też 

jako inicjatorów w informacji, z którą już mieszkańcy Mrągowa się zapoznali. Myśli, że w tym 

momencie wszyscy tę uchwałę poprą, bo rzeczywiście, choć tak skromna pomoc, ale jednak 

jest niezbędna dla naszych przedsiębiorców. Następnie złożył drugi wniosek, zwracając się do 

Radnych z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad, w ppkt 20, projektu zmiany Uchwały 

nr XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie dnia 29 października 2020 roku w sprawie 

określenia trybu szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach Inicjatywy Lokalnej "Pomysłowe Mrągowo". Zmiany są niewielkie, zostały 

wymuszone zmianami w kodeksie postępowania administracyjnego, które za kilka miesięcy 

wejdą. Chodzi m.in. o wykreślenie z § 1 ust. 1 regulaminu Inicjatywy Lokalnej zdań, które 
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określają formę i miejsce składanego, aby nie było żadnych wątpliwości prawnych m.in. z tego 

powodu, że przepisy, które to regulują w Kodeksie Postępowania Administracyjnego są 

porozrzucane w różnych miejscach kodeksu, a dodatkowo za kilka miesięcy mają wejść 

zmiany. W uchwale przywołano Rozporządzenie Rady Ministrów z 2002 roku, które dokładnie 

wskazuje w jakiej formie taki wniosek powinien być złożony. Rozporządzenie jest wydane na 

podstawie art. 226 Ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego. Dodatkowo dokonuje się 

w uchwale zmiany nazwy Referatu Strategii, Promocji i Rozwoju na Referat Promocji i 

Rozwoju. Zmiana nazwy referatu, który merytorycznie jest odpowiedzialny za realizowanie 

Inicjatywy Lokalnej miała miejsce w ostatnim regulaminie organizacyjnym. Burmistrz 

poinformował, że Szanowni Radni tą prostą uchwałę otrzymają na swoje skrzynki mailowe po 

zatwierdzeniu porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor podziękował Burmistrzowi oraz 

poinformował o tym, że obecność w obradach potwierdziła również radna Agnieszka Pytel. 

 Od godziny 10.10 udział w posiedzeniu brało 21 Radnych . 

W związku z tym, że więcej uwag do porządku obrad nie wpłynęło Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie rozszerzenia porządku obrad o wniesiony przez Burmistrza projekt 

uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych należnej w 2021 roku. Poprosił Radnych o wysyłanie w wiadomości informacji 

o sposobie głosowania na adres mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez 

radnego w czasie 5 minut zostanie nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji 

o sposobie głosowania.  

Po wpłynięciu wszystkich głosów Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał 

imienne wyniki głosowania informując, że Radny Wilk Bogusław przesłał do Niego 

informację, że musi na chwilę opuścić obrady, z uwagi na sprawę osobistą. W związku  z tym  

nie brał udziału w głosowaniu.  

Od godziny 10.15 udział w posiedzeniu brało 20 Radnych. 

Poinformował także, że udziału w głosowaniu nie bierze radny Wróbel Robert. Po czym 

zwrócił się do Radnego: „Nie wiem Panie Radny, dlaczego Pan tak się zawzina, aby nie 

głosować. Jednak radny powinien mimo wszystko, na dobre i na złe, jednak swój głos w każdej 

sprawie wyrazić”.  

 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania pierwszy wniosek Burmistrza 

został przyjęty 19 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. 

Radny Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

 

Załącznik nr 3 

Imienny wykaz głosowania 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor poddał pod głosowanie drugi wniosek 

Burmistrza o rozszerzenie porządku obrad o uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
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w ramach Inicjatywy Lokalnej – „Pomysłowe Mrągowo”. Przypomniał także zasady 

głosowania korespondencyjnego. 

W międzyczasie odczytał informację, którą przesłał Radny Robert Wróbel: "Po raz kolejny 

zdecydował Pan o organizacji Sesji Rady w trybie korespondencyjnym, czyli smsowo – 

mailowym. Minęło już kilka miesięcy od apelu radnej Agnieszki Pytel, by sesje odbywały się 

w trybie zdalnym, czyli przy użyciu metod komunikacji przekazującej dźwięk i obraz. Do 

dzisiaj Pan nie odpowiedział na powyższy apel i tym samym nie uzasadnił Pan takiego 

archaicznego wybory trybu pracy Rady na sesjach. W związku z tym, po raz kolejny 

ODMAWIAM udziału w głosowaniach tak przygotowanej Sesji Rady! Zanim Pan po raz 

kolejny stwierdzi oczywisty fakt, że jest to „moja opinia” pragnę zadać Panu bezpośrednie 

pytania: - Jakie argumenty przemawiają za trybem korespondencyjnym, a na niekorzyść 

zdalnego? Innymi słowy: w czym wybrany sposób jest lepszy? - Jakie argumenty przemawiają 

przeciwko zdalnemu trybowi komunikacji, który chociażby od wielu miesięcy stosują nasze 

dzieci w szkołach? Moim zdaniem powinien Pan w sposób najlepszy z możliwych organizować 

pracę Rady, więc sądzę, że przemyślał Pan dogłębnie to zagadnienie. Różnicę pomiędzy tymi 

trybami wyjaśniłem powyżej. Pana wyboru, moim zdaniem, nie wyjaśnia epidemia oraz 

związane z nią obostrzenia, w tym zakaz zgromadzeń. Na niekorzyść Pana wyboru przemawia 

nie tylko brak możliwości bezpośredniej dyskusji, nawet „przez monitory”, ale tajny sposób 

aktu głosowania, ponieważ mieszkańcy naszego miasta, nie widzą głosowania a tylko 

odczytany przez Pana wynik. Proszę o odpowiedz na moje pytania."  

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor odniósł się do słów Radnego Roberta 

Wróbla: „Panie Radny, oczywiście udzielę Panu odpowiedzi, nie będę teraz na gorąco tego 

komentował. Powiem tylko, to wszystko co Pan napisał, nie zwalnia Pana z obowiązku 

głosowania nad poszczególnymi uchwałami. Takie jest moje zdanie na tą obecną chwilę.”  

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania drugi wniosek Burmistrza został 

przyjęty 19 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”. Radny 

Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 4 

Imienny wykaz głosowania 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor odczytał porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ogłoszenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr XXXI/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) zmiany Uchwały Nr VI/2/2015 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Miasta 

Mrągowo, położonego w Mrągowie przy ulicy Krasińskiego,  

3) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miasto Mrągowo,  



Strona 5 z 23 

 

4) określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej,  

5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata 2021-2027, 

6) zmian budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2021, 

7) uchylenia uchwały nr XXXI/4/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 stycznia 

2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/4/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z 

dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Mrągowo,  

8) uchylenia uchwały nr XXXI/5/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 stycznia 

2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/3/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z 

dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

9) rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Mrągowo,  

10) rozpatrzenia wniosku w sprawie „zmiany formy naprawy szkody”,  

11) rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wodociągu zlokalizowanego na wskazanej działce 

w Mrągowie,  

12) rozpatrzenia petycji Pana Piotra Sterkowskiego,  

13) rozpatrzenia petycji Pani Justyny Medyńskiej,  

14) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020 rok,  

15) uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie (KBiF, 

A. Pytel),  

16) uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie 

(KBiF, M. Moczydłowski),  

17) powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie (W. Cybul), 

18) powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie (R.Wróbel) 

19) zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

należnej w 2021 r. 

20) zmiany Uchwały Nr XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 

2020 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 

realizację zadania publicznego w ramach „Inicjatywy Lokalnej – Pomysłowe 

Mrągowo”.  

5. Informacja Burmistrza Miasta Mrągowa o pracach pomiędzy sesjami.  

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Mrągowa z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Wolne wnioski, informacje, oświadczenia.  

9. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Następnie zarządził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad po zmianach, 

przypominając zasady głosowania korespondencyjnego: „Proszę o wysyłanie w wiadomości 

informacji o sposobie głosowania na adres mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu 

przez radnego przez 5 minut zostanie nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania 

informacji o sposobie głosowania.” 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za”, przy 0 głosach 
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„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

Radny Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 5 

Imienny wykaz głosowania 

 

Ad. pkt. 3 

Zatwierdzenie protokołu nr XXXI/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor poprosił o przesyłanie ewentualnych uwag 

do protokołu za pośrednictwem SMS na Jego numer telefonu w ciągu 2 minut i napisania pełnej 

treści na adres mailowy biura Rady Miejskiej.  

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” protokół nr XXXI został przyjęty. Radny Robert 

Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Ad. pkt 4  

Podjęcie uchwał w sprawie:  

 

1) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 6 

Imienny wykaz głosowania 
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Załącznik nr 7 

Uchwała nr XXXII/1/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

2)  zmiany uchwały nr VI/2/2015 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 26 marca 2015 

roku w sprawie zbycia mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Miasta 

Mrągowo położonego w Mrągowie, przy ulicy Krasińskiego.  

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 8 

Imienny wykaz głosowania 

  

Załącznik nr 9 

Uchwała nr XXXII/2/2021 w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/2/2015 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie zbycia mienia komunalnego, stanowiącego 

własność Gminy Miasta Mrągowo, położonego w Mrągowie przy ulicy Krasińskiego. 

 

3) planu dofinansowania form doskonalenia doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mrągowo  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  
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W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 10 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 11 

Uchwała nr XXXII/3/2021 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 r. za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Mrągowo. 

 

4)  podjęcie uchwał w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w 

ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 12 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 13 

Uchwała nr XXXII/4/2021 w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w 

ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
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5)  podjęcia uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasto Mrągowo na lata 2021-2027.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 14 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 15 

Uchwała nr XXXII/5/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasto Mrągowo na lata 2021-2027 

 

6) podjęcia uchwał w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2021.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut. 

 

Chęć zadania pytania zgłosił Radny Waldemar Cybul: "Dział 600, transport łączność. Proszę 

o informację, jakie działania i roboty dodatkowe w zakresie budowy sieci sanitarnej maja zostać 

sfinansowane wnioskowaną w budżecie kwotą w wysokości 30 000 zł. Ponadto proszę o 

przedstawienie harmonogramu prac związanych z realizowaną inwestycją. Na dzień dzisiejszy 

mieszkańcy mają utrudniony dojazd do swoich posiadłości i mieszkań położonych przy ul. 

Żołnierskiej. Jaki jest przewidywany czas na wykonanie inwestycji?".  

 

Do pytań odniósł się Burmistrz Stanisław Bułajewski, informując, że Radnemu zostanie 

udzielona szczegółowa odpowiedź na piśmie. Nadmienił także, że 31 grudnia 2020 roku miasto 
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uzyskało decyzję Starostwa Powiatowego w Mrągowie, zmieniająca decyzję pozwolenie na  

realizację inwestycji "Przebudowa z rozbudową skrzyżowania ulic Żołnierskiej, w ciągu drogi 

krajowej nr 16 ulica Wojska Polskiego w Mrągowie" w zakresie m.in. budowy sieci sanitarnej 

w pasie drogi ulica Wojska Polskiego. Zaistniała konieczność zabezpieczenia środków w 

kwocie 30 000 zł. Chodzi o to, żeby jednocześnie zrealizować to dodatkowe zadanie w ramach 

inwestycji „Przebudowa ulicy Żołnierskiej I etap”. Przetarg na wykonanie I etapu wygrał 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji. Starostwo Powiatowe wydało decyzję 31 grudnia, a przetarg 

na wykonanie tego I etapu drogi ulicy Żołnierskiej został rozstrzygnięty dużo wcześniej. W 

związku z tym miasto chce w ramach robót dodatkowych wykonać kompleksowo ten etap. 

Burmistrz myśli, że to jest dobra decyzja, bo pozwala, jakby nie blokować tej inwestycji, tylko 

wykonać ją całościowo w ramach I etapu. Szczegółową odpowiedź Radny otrzyma na piśmie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor dał czas Radnemu Waldemarowi 

Cybulowi na ewentualne pytania, Radny Cybul napisał, że nie ma dodatkowych pytań.  

Burmistrz Stanisław Bułajewski dodał do swojej wypowiedzi, że chce uspokoić 

mieszkańców ulicy Żołnierskiej oraz wszystkich Radnych, że inwestycja ma być zakończona 

do końca kwietnia tego roku, roboty dodatkowe mogą spowodować mikro poślizg, ale to 

poślizg rzędu tygodnia może 2 tygodni, ale temat będzie załatwiony kompleksowo. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor zarządził głosowanie, przypominając jego 

zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres mailowy 

biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie nawiązany 

kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 16 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 17 

Uchwała nr XXXII/6/2021 w sprawie zmian budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2021 

7) uchylenia uchwały nr XXXI/4/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 stycznia 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/4/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie miasta Mrągowo.  

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  
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W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 16 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

Załącznik nr 18 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 19 

Uchwała nr XXXII/7/2021 w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/4/2021 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/4/2013 Rady 

Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie miasta Mrągowo 

 

8) podjęcie uchwał w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/5/2021 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/3/2014 

Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie ustalenie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 16 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 20 

Imienny wykaz głosowania 
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Załącznik nr 21 

Uchwała nr XXXII/8/2021 w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/5/2021 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/3/2014 Rady 

Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

9) podjęcia uchwał w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta 

Mrągowo.  

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o większą mobilizację przy głosowaniach, żeby nie 

było trzeba tak długo czekać, „bo i my się denerwujemy i Państwo, którzy już głosy oddali, a 

nie wiecie, że jeszcze głosy nie wpłynęły. Także bardzo proszę o pełną mobilizację przy 

głosowaniu”.  

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 18 radnych. W wyniku głosowania 12 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. W głosowaniu nie brał udziału Wojno Kamil. 

 

Przewodniczący poinformował, że do posiedzenia dołączył Radny Bogusław Wilk. 

 

Od godziny 13.25 w posiedzeniu udział brało 21 Radnych. 

 

Załącznik nr 22 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 23 

Uchwała nr XXXII/9/2021 rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Mrągowo 

 

10) Rozpatrzenia wniosku w sprawie zmiany formy naprawy szkody.  
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Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor poinformował, że około godziny 14.00 

zarządzi przerwę na czas 45 minut. „Tak to zrobimy, żebyśmy zamknęli, którąś z kolei uchwał, 

żebyśmy nie byli w połowie uchwały”.  

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 20 radnych. W wyniku głosowania 18 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 24 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 25 

Uchwała nr XXXII/10/2021 w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

11) podjęcie uchwał w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wodociągu 

zlokalizowanego na wskazanej działce w Mrągowie.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 20 radnych. W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 7 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 
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Załącznik nr 26 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 27 

Uchwała nr XXXII/11/2021 w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

12)  rozpatrzenia skargi Pana Piotra Sterkowskiego 

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 14 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 5 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 28 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 29 

Uchwała nr XXXII/12/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Przewodniczący poinformował, że Radny Wojno Kamil napisał, że nie będzie uczestniczył 

chwilowo w obradach.  

 

Od godziny 14.05 w posiedzeniu udział brało 20 Radnych. 

 

Przewodniczący ogłosił 45-minutową przerwę w posiedzeniu. 

 

Przerwa od godz. 14.05 do godz. 14.50. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor po przerwie wnowił obrady XXXII Sesji 

Rady Miejskiej w Mrągowie.  

 

13)  rozpatrzenia petycji Pani Justyny Medyńskiej 
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Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 28 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 29 

Uchwała nr XXXII/13/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

14) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020 rok.  

 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisja Budżetu i Finansów 

wydały pozytywne opinie dotyczące podjęcia proponowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” uchwała została podjęta. Radny Robert Wróbel 

odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 30 

Imienny wykaz głosowania 
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Załącznik nr 31 

Uchwała nr XXXII/14/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2020 rok   

15)  uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie 

(KBiF, A. Pytel) 

Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 12 głosami „przeciw” przy 7 

głosach „za”  i 0 głosach „wstrzymujących się” projekt uchwały został odrzucony. Radny 

Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 32 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 33 

Projekt uchwały 

16) uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie 

(KBiF, M. Moczydłowski) 

Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 12 głosami „przeciw” przy 7 
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głosach „za”  i 0 głosach „wstrzymujących się” projekt uchwały został odrzucony. Radny 

Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 34 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 35 

Projekt uchwały 

 

17)  powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mrągowie (W.Cybul)  

Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 12 głosami „przeciw” przy 7 

głosach „za”  i 0 głosach „wstrzymujących się” projekt uchwały został odrzucony. Radny 

Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 36 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 37 

Projekt uchwały 

 

18) podjęcia uchwał w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Mrągowie (R. Wróbel) 

Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

W związku z tym, że chęci zabrania głosu nie zgłoszono zarządził głosowanie, przypominając 

jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres 

mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie 

nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 
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Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 12 głosami „przeciw” przy 7 

głosach „za”  i 0 głosach „wstrzymujących się” projekt uchwały został odrzucony. Radny 

Robert Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 38 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 39 

Projekt uchwały 

 

19)  podjęcia uchwał w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021 roku 

 

Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

Burmistrz Stanisław Bułajewski zwrócił się do Przewodniczącego, Radnych i Mieszkańców: 

„Tak jak wspomniałem w momencie zgłoszenia wniosku o uzupełnienie porządku obrad, 

reagujemy tak szybko, jak to możliwe. Podstawa prawna do podjęcia tej uchwały, którą 

Państwo macie przed sobą tak naprawdę została wskazana w ustawie niespełna 4 tygodnie 

temu. Jesteśmy jednym z nielicznych miast w województwie, które taką podejmuje. Tak jak 

wspomniałam, z jednej strony rozumiem te miasta, które dalej czekają z podjęciem takiej 

uchwały, bo wiadomo jest to dość duży zastrzyk finansowy, jeżeli chodzi o opłaty z korzystania 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, ale my tutaj jesteśmy zdeterminowani, żeby 

naszym przedsiębiorcom pomagać, choć w tak niewielkim stopniu, ale jednak jest to bardzo 

ważny ruch. Uchwała ma prostą konstrukcję, zwalnia się przedsiębiorców z obowiązku 

wniesienia drugiej raty opłaty z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, przeznaczonych do spożycia na miejscu sprzedaży, wymaganej do dnia 31 maja 

2021 roku. Podmioty, które uiściły opłatę za cały rok, dostaną zwrot za okres 3 miesięcy. Tak 

jak wspomniałem myślę, że to jest bardzo dobre rozwiązanie, które ma skutkować tym, że 

rzeczywiście jesteśmy tutaj do dyspozycji przedsiębiorców. Wiem, że nie jest to jakby decyzja, 

która jest wystarczająco zadowalająca nas wszystkich, ale robimy to, co jesteśmy w stanie. 

Opinia formalnoprawna radcy prawnego już widnieje na tej uchwale, więc tutaj, jeżeli chodzi 

o kwestie prawne, mamy rozstrzygnięte i bardzo prosiłbym radnych o podjęcie uchwały. Moim 

marzeniem jest by ta uchwała zapadła jednogłośnie. Mam nadzieję, że tak będzie. Dziękuję 

bardzo”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor: „Dziękuję, Panie Burmistrzu, czekamy 

na głosy w dyskusji. Być może po wypowiedzi Pana Burmistrza ktoś będzie chciał zabrać głos”.  
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Burmistrz Stanisław Bułajewski uzupełnił swoją wypowiedź: „Jak Państwo widzicie w 

mediach wielu włodarzy, mówi, że będzie pomagać. My to robimy, my realnie to robimy. Ja 

cały czas powtarzam, już kilka razy, oczywiście to jest kropla w morzu, ale ważne, żeby się 

nawet tą kroplą podzielić. Jesteśmy właśnie jednym z nielicznych samorządów, który tego typu 

uchwałę podejmuje. Tak jak byliśmy jednym z nielicznych samorządów, który podjął uchwałę 

o zwolnieniu z podatku od nieruchomości właścicieli pensjonatów, hoteli w tamtym roku na za 

okres 3 miesięcy. Dodatkowo też taka informacja, już od ponad 3 lat nie podnosimy podatku 

od nieruchomości, myślę że, to też jest wielka sprawa, bo Mrągowo należy do miast, które mają 

najniższe opłaty w Polsce te opłaty, od których zależy prowadzenie przedsiębiorstw, 

prowadzenie działalności gospodarczej, ale też podatki od nieruchomości, które dotykają nas 

wszystkich i te podatki już od ponad 3 lat nie były w Mrągowie podnoszone. Więc staramy się, 

jak możemy by wspierać nie tylko przedsiębiorców, ale i mieszkańców, oczywiście zawsze te 

opłaty będą za duże i idealnie byłoby, gdyby tych opłat w ogóle nie było, ale wtedy nie 

moglibyśmy realizować bardzo ważnych inwestycji, które były tak długo oczekiwane”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor ze swojej strony powiedział, że tak jak 

Pan Burmistrz powiedział "kropla w morzu", to On by powiedział, że może mały krok, ale 

jednocześnie wielki jak na tu nasze lokalne możliwości, także podpisuje się pod tym projektem 

na dwie ręce.  

 

Następnie odczytał głos Radnego Jakuba Doraczyńskiego "Pan Burmistrz mówił o 

zwolnieniu z opłaty za okres 3 miesięcy. W przypadku, gdy podmioty opłaciły jednorazowo 

koncesję do 31 stycznia. W uchwale jest mowa o zwrocie 1/3 opłaty, czyli za okres 4 miesięcy, 

czy to nie jest błąd?"  

 

Burmistrz Stanisław Bułajewski ”Już odpowiadam. Przepraszam tutaj mamy bardzo 

dynamiczną sytuację w związku z epidemią i w związku z tym, że całe województwo od soboty 

będzie zamknięte. Akurat odbierałem telefony od jednej z telewizji ogólnopolskich. Jeszcze 

raz, Szanowni Radni, proszę mi wybaczyć. Odpowiadając jednak na pytanie Pana Radnego, to 

nie jest błąd, bo tutaj mamy po prostu 3 płatności w skali roku. Jedna płatności za okres 4 

miesięcy, a więc, to 1/3 opłaty, więc mamy za 4 miesiące, za 4 miesiące, za 4 miesiące, więc 

1/3 opłaty jest to prawidłowe sformułowanie. A więc te podmioty, które zapłaciły za cały rok 

po prostu dostaną zwrot tej 1/3 opłaty, czyli rok jest jakby dzielony na 3 części czteromiesięczne 

i jest to zwrot 1/3 opłaty, a więc tutaj nie ma błędu”.  

 

Przewodniczący odczytał głos dyskusji nadesłany przez Radnego Mariana Mikszę "Bardzo 

potrzebna uchwała. Każda pomoc ze strony miasta, nawet ta najmniejsza jest bardzo potrzebna 

w tak trudnym okresie, jaki obecnie jest. Dlatego będę głosował za przyjęciem uchwały w 

sprawie zwolnienia z opłaty, za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

należnej w 2021 roku. Z poważaniem, Marian Miksza."  

 

W związku z tym, że więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono Przewodniczący zarządził 

głosowanie, przypominając jego zasady: „Proszę o wysyłanie w wiadomości informacji o 

sposobie głosowania na adres mailowy biura rady. W przypadku nieoddania głosu przez 

radnego przez 5 minut zostanie nawiązany kontakt telefoniczny w celu uzyskania informacji o 

sposobie głosowania”. 
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Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania 19 głosami „za” przy 0 głosach 

„przeciw”  i 0 głosach „wstrzymujących się” projekt uchwały został przyjęty. Radny Robert 

Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 40 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 41  

Uchwała nr XXXII/15/2021 w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, należnej w 2021 r. 

 

 

20) podjęcia uchwał w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie określenia trybu 

szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 

ramach Inicjatywy Lokalnej - "Pomysłowe Mrągowo" 

 

Komisje Rady Miejskiej nie opiniowały projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor otworzył dyskusję prosząc Radnych o 

wysłanie na Jego numer telefonu SMS o treści „mam pytanie” lub „wniosek” w ciągu 2 minut 

oraz o przysłanie pełnej treści wniosku lub zapytania na adres mailowy biura rady w ciągu 5 

minut.  

 

Burmistrz Stanisław Bułajewski powiedział, że nie ma potrzeby by projekt uchwały był 

analizowany przez komisje, gdyż nie jest to podjęcie nowej uchwały, tylko niewielka 

modyfikacja uchwały, która została podjęta w październiku. Przypomniał powody modyfikacji 

uchwały: nastąpiła zmiana regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mrągowie, co 

spowodowało zmianę nazwy Referatu Strategii Rozwoju i Promocji, obecna nazwa referatu to 

Referat Promocji i Rozwoju (modyfikacja § 1 ust. 2 i 3), natomiast w § 1 ust. 1 regulaminu 

zmiana polega na tym, że nowa treść § 1 ust. 1 składa się z jednego zdania: "Zadania należy 

zgłaszać poprzez złożenie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnego - "Pomysłowe Mrągowo". Zmiany wynikają z Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego np. art. 14 czy art. 63, który też w jakiś sposób wiąże się ze sposobem, 

formą składania wniosków, skarg, uwag. „Tutaj nastąpi zmiana przepisów w lipcu 2021 roku, 

ale, żeby też nasi mieszkańcy nie mieli wątpliwości, jaka forma jest formą obowiązującą, jeżeli 

chodzi o możliwość złożenia wniosku w sprawie Inicjatywy Lokalnej, dlatego też w 

uzasadnieniu jest informacja, że ta forma wynika z rozporządzenia Rady Ministrów z 8 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania skarg i wniosków, jak Państwo zapoznacie się z 

tym § 5 Rozporządzenia, to z niego wyraźnie wynika, że wnioski mogą być składane w formie 

pisemnej, ustnie do protokołu, poprzez formę elektroniczną czy też, jeżeli w urzędzie 

funkcjonuje fax to poprzez fax, czy też nawet dalekopis. Teoretycznie rozporządzenie 2002  

roku zawiera jeszcze właśnie takie stare formy, które już są mało spotykane, ale rozporządzenie 

dalej to reguluje, a więc tu dodatkowa informacja odnosząca się do formy i miejsca zgłaszania 

wniosków zostanie przedstawiona przeze mnie publicznie, tak by mieszkańcy, a na pewno już 

niedługo będą zgłaszane różnego rodzaju Inicjatywy Lokalne, nie mieli żadnych wątpliwości, 
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co do formy, w jakiej mogą zgłaszać daną inicjatywę, a więc uszczegóławiamy pewne kwestie”. 

Burmistrz poinformował, że w formie elektronicznej wpłynęła formalnoprawna opinia radcy 

prawnego, który nie wnosi żadnych uwag ani zastrzeżeń.  

 

Przewodniczący poinformował, że do obrad dołączył Radny Kamil Wojno. 

 

Od godziny 14.05 w posiedzeniu udział brało 21 Radnych 

 

W związku z tym, że więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono Przewodniczący Rady 

Miejskiej Henryk Nikonor zarządził głosowanie, przypominając jego zasady: „Proszę o 

wysyłanie w wiadomości informacji o sposobie głosowania na adres mailowy biura rady. W 

przypadku nieoddania głosu przez radnego przez 5 minut zostanie nawiązany kontakt 

telefoniczny w celu uzyskania informacji o sposobie głosowania”. 

 

Przewodniczący po wpłynięciu wszystkich głosów odczytał imienne wyniki głosowania. W 

głosowaniu udział wzięło 20 radnych. W wyniku głosowania 20 głosami „za” przy 0 głosach 

„przeciw”  i 0 głosach „wstrzymujących się” projekt uchwały został przyjęty. Radny Robert 

Wróbel odmówił udziału w głosowaniu. 

 

Załącznik nr 42 

Imienny wykaz głosowania 

 

Załącznik nr 43  

Uchwała nr XXXII/16/2021 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/9/2020 Rady Miejskiej w 

Mrągowie z dnia 29 października 2020 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach „Inicjatywy Lokalnej 

– Pomysłowe Mrągowo” 

 

Ad. pkt 5 

Informacja Burmistrza Miasta Mrągowa o pracach pomiędzy sesjami.  

 

Radni nie zgłosili uwag w tym punkcie.  

 

Załącznik nr 44  

Informacja Burmistrza Miasta Mrągowo o pracach pomiędzy sesjami.  

 

Ad. pkt 6 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Mrągowa z wykonanie uchwał Rady Miejskiej. 

 

Radni nie zgłosili uwag w tym punkcie.  

 

Załącznik nr 45 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Mrągowa z wykonanie uchwał Rady Miejskiej. 

 

Ad. pkt 7 

Interpelacje i zapytania radnych.  
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Radni nie zgłosili uwag w tym punkcie.  

 

Ad. pkt 8 

Wolne wnioski, informacje oświadczenia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor odczytał treść sprawozdań 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz 

Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów, które zostały złożone zgodnie z § 29 ust. 1 

Statut Miasta - „Przewodniczący komisji stałych co najmniej raz do roku przedstawiają na sesji 

Rady Miejskiej, sprawozdania z działalności komisji”. 

 

Załącznik nr 46 

Sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska za rok 2020.  

 

Załącznik nr 47 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów za rok 2020.  

 

Przewodniczący poinformował o piśmie, które wpłynęły w dniu sesji z Kancelaria Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Biuro Dialogu i dotyczącym mieszkańców budynku przy 

Sienkiewicza 16 w Mrągowie. Korespondencja dotyczy wykupu lokali komunalnych przez ich 

obecnych najemców oraz możliwości skorzystania z bonifikaty.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor wobec tego, że nie zgłoszono 

chęci zabrania głosu w danym punkcie odniósł się do słów Radnego Roberta Wróbla: 

„Szanowny Panie Radny, jest mi niezmiernie smutno, że nie podoba się Panu tryb prowadzenia 

sesji. Ma Pan oczywiście prawo do wyrażania swojej opinii, którą przyjmuję do wiadomości. 

Proszę również, aby przyjął Pan do wiadomości orzeczony przez ustawodawcę zapis 

kompetencyjny zastrzeżony dla przewodniczącego w przedmiocie organizowania i 

prowadzenia obrad sesji. Proszę także, aby Pan nie podawał nieprawdziwych informacji w 

przedmiocie rzekomego braku odpowiedzi z mojej strony na apel radnej Pytel. W tej kwestii 

wypowiedziałem się od razu w dniu sesji w listopadzie oraz szerzej na drugiej grudniowej sesji, 

gdzie radni wyrazili się pozytywnie o tym trybie prowadzenia sesji w głosowaniu. Proszę 

sięgnąć do treści protokołu zatwierdzonego przez radnych, w tym również Pana. W odniesieniu 

do Pańskiej sugestii tajności głosowania w połączeniu z faktem tylko odczytywania przeze 

mnie wyników, przekaz jest wielce niestosownym. Wobec czynności sprawdzających 

prowadzonych przez Pański Klub, w imieniu którego wniosek o udostępnienie głosowań z 

XXVIII, XXIX i XXX sesji złożył Radny Cybul mniemam, że liczyliście Państwo na niebywałe 

odkrycie. Sam bym się chciał dowiedzieć cóż Państwo ustaliliście. Porównam to z pomyłkami 

podczas sesji stacjonarnych.  Z mojej strony to tyle, jednak dalej twierdzę i będę twierdził, że 

Pan Radny ma obowiązek udziału w głosowaniach podczas obrad sesji”.  

 

Ad. pkt 9  

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor podziękował obecnym za udział w sesji           

i o godzinie 17.15 zamknął obrady XXXII sesji Rady Miejskiej w dniu 25 lutego 2021 roku. 
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Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: Katarzyna Rudkowska 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

 


